
  

OFFERTE VALIDE
DAL 1 AL 30 GIUGNO

Le promozioni di 
giugno

3,23€
3,80 € | 12,92 €/kg
SEMI DI CANAPA INTERI
Fior di Loto - 250g 

sconto

15%

8,42€
9,90 € | 280,67 €/kg
DEODORANTE SOLIDO 
ALL’OLIO ESSENZIALE DI PALMAROSA
Lamazuna - 30g 

sconto

15%

2,88€
3,20 € | 14,40 €/kg
PAELLA VEGETALE
Baule Volante - 200g 

sconto

10%



OFFERTE VALIDE DAL 1 AL 30 GIUGNO

I FRESCHI

5,48€
6,45 € | 68,50 €/kg
BRESAOLA 
SENZA NITRITI AGGIUNTI 
IN ROTOLINO
Le biodelizie - 80g 

sconto

15%
5,70€
6,70 € | 71,25 €/kg
PROSCIUTTO CRUDO RISERVA
PREAFFETTATO IN ROTOLINO
Le biodelizie - 80g 

sconto

15%
3,12€
3,90 € | 19,50 €/kg
WURSTEL DI POLLO
Le biodelizie - 160g 

sconto

20%

2,97€
3,30 € | 33,00 €/kg
VEGAFFETTATO
FANTASIA DI CARPACCIO
Biolab - 90g 

sconto

10%
4,46€
4,95 € | 17,84 €/kg
SAMOSAS
Soto - 250g 

sconto

10%
3,56€
3,95 € | 17,80 €/kg
RICOTTA DI CAPRA
Az. agr. Poli Stefano - 200g 

sconto

10%

2,51€
2,95 € | 12,55 €/kg
CAMPINELLE BIO
FORMAGGIO FUSO A FETTE
Campinelle - 200g 

sconto

15%
1,71€
1,90 € | 17,10 €/kg
MOZZARELLA FIOR DI LATTE
Cansiglio - 100g 

sconto

10%

2,51€
2,95 € | 7,17 €/kg
UOVA
Liberovo - 6pz 

sconto

15%
2,34€
2,75 € | 5,85 €/kg
DESSERT DI COCCO 
AL NATURALE
My love my life - 400ml 

sconto

15%

2,03€
2,25 € | 16,24 €/kg
DESSERT DI COCCO 
AL NATURALE
Isola bio - 125g 

sconto

10%
1,40€
1,65 € | 3,50 €/kg
KEFIR
Berchtesgadener land - 400g 

sconto

15%
3,15€
3,50 € | 10,50 €/kg
YOGURT DI 
LATTE DI CAPRA
Biobruni - 300g 

sconto

10%

1,53€
1,80 € | 07,65 €/kg
JO TIPO GRECO NATURALE
Andechser - 200g 

sconto

15%

3,20€
4,00 € | 12,80 €/L
OLIO DI SEMI DI LINO
I Freschi di Fior di Loto - 250ml 

sconto

20%
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OFFERTE VALIDE DAL 1 AL 30 GIUGNO

 LA COLAZIONE

2,04€
2,40 € | 2,04 €/L
BEVANDA DI AVENA 
LIGHT
Isola bio - 1 L 

sconto

15%
2,13€
2,50 € | 2,13 €/L
BEVANDA DI RISO 
INTEGRALE
Isola bio - 1 L 

sconto

15%
3,96€
4,95 € | 3,96 €/L
LATTE DI MANDORLA
Valdibella - 1 L 

sconto

20%

1,80€
2,00 € | 1,80 €/L
LATTE PARZIALMENTE
SCREMATO UHT 
DELATTOSATO 1,5% DI GRASSI
Berchtesgadener land - 1 L 

sconto

10%

3,56€
3,95 € | 14,24 €/kg
CICORIA TOSTATA 
E MACINATA PER MOKA
Baule Volante - 250g 

sconto

10%

4,50€
5,00 € | 12,00 €/kg
CRUNCHY CON AVENA 
LIMONE E ZENZERO
La Finestra Sul Cielo - 375g 

sconto

10%
4,77€
5,30 € | 12,72 €/kg
CRUNCHY CON AVENA
QUINOA E MIRTILLI
La Finestra Sul Cielo - 375g 

sconto

10%

7,23€
8,50 € | 28,92 €/L
SCIROPPO D’ACERO 
CANADESE - GRADO C
Baule Volante - 250ml 

sconto

15%

5,95€
7,00 € | 11,90 €/kg
ZUCCHERO DI COCCO
Fior di Loto - 500g 

sconto

15%
3,21€
3,57 € | 10,70 €/kg
MELASSA DI 
ZUCCHERO DI CANNA
Rapunzel - 300g 

sconto

10%

1,70€
2,00 € | 6,80 €/kg
CRUSCA DI AVENA
Fior di Loto - 250g 

sconto

15%

6,46€
7,60 € | 13,18 €/L
SCIROPPO D’AGAVE SQUEEZE
Baule Volante - 490ml 

2,76€
3,25 € | 13,80 €/kg
FETTE BISCOTTATE 
DI FARRO
La Finestra Sul Cielo - 200g 

sconto

15%
3,32€
3,90 € | 16,60 €/kg
FETTE BISCOTTATE 
DI KAMUT
La Finestra Sul Cielo - 200g 

sconto

15%

sconto

15%
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IL FORNO

OFFERTE VALIDE DAL 1 AL 30 GIUGNO

 IL FORNO E LA PASTA

3,36€
3,95 € | 13,44 €/kg
BISCOTTI 100% FARRO 
ALLE MANDORLE
Buongiornobio - 250g 

sconto

15%
3,15€
3,50 € | 12,60 €/kg
BISCOFRUTTA INTEGRALI
Buongiornobio - 250g 

sconto

10%
3,60€
4,00 € | 7,20 €/kg
BISCOTTI DEL MATTINO
Buongiornobio - 500g 

sconto

10%

3,36€
3,95 € | 13,44 €/kg
AVENA CAKES
CRACKERS DI AVENA
La Finestra Sul Cielo - 5x50g 

sconto

15%
3,36€
3,95 € | 13,44 €/kg
AVENA CAKES
CRACKERS DI AVENA CON ROSMARINO
La Finestra Sul Cielo - 5x50g 

sconto

15%
3,32€
3,90 € | 13,28 €/kg
AVENA CAKES
CRACKERS DI AVENA CON SESAMO
La Finestra Sul Cielo - 5x50g 

sconto

15%

4,04€
4,75 € | 13,93 €/kg
CRACKERS DI KAMUT
La Finestra Sul Cielo - 290g 

3,66€
4,30 € | 12,20 €/kg
CRACKERS INTEGRALI 
DI GRANO DURO CAPPELLI
La Finestra Sul Cielo - 300g 

sconto

15%

0,98€
1,15 € | 1,96 €/kg
FUSILLI INTEGRALI
Bio granoro - 500g 

sconto

15%

3,95€
4,65 € | 14,11 €/kg
CRACKERS DI FARRO
La Finestra Sul Cielo - 280g 

sconto

15%

0,98€
1,15 € | 1,96 €/kg
LINGUINE INTEGRALI
Bio granoro - 500g 

sconto

15%
0,98€
1,15 € | 1,96 €/kg
ORECCHIETTE INTEGRALI
Bio granoro - 500g 

sconto

15%

2,98€
3,50 € | 5,96 €/kg
RISO BIANCO BASMATI
Fior di Loto - 500g 

sconto

15%
3,60€
4,00 € | 7,20 €/kg
FUSILLI DI 
GRANO SARACENO
Zer%Glutine - 500g 

sconto

10%

sconto

15%
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OFFERTE VALIDE DAL 1 AL 30 GIUGNO

I CONDIMENTI, E LE CONSERVE

0,94€
1,10 € | 0,94 €/kg
SALE MARINO FINO
Mothia - 1 kg 

sconto

15%

0,94€
1,10 € | 0,94 €/kg
SALE MARINO GROSSO
Mothia - 1 kg 

sconto

15%

8,44€
10,55 € | 11,25 €/L
OLIO EXTRA VERGINE 
DI OLIVA BIO 
FRUTTATO LEGGERO
Fior di Loto - 750ml 

sconto

20%

2,89€
3,40 € | 17,00 €/kg
SALSA TONNATA
Gautschi - 170g 

sconto

15%

1,67€
1,85 € | 2,39 €/kg
PASSATA DI POMODORO 
RUSTICA
Fior di Loto - 700g 

sconto

10%

3,32€
3,90 € | 13,28 €/kg
FANTARISO AL NATURALE
Cereal terra - 250g/180g sgocc. 

sconto

15%

2,07€
2,30 € | 6,90 €/kg
CECI LESSATI
Alce nero - 300g/220g sgocc. 

sconto

10%
2,34€
2,60 € | 6,69 €/kg
MAIS DOLCE
Machandel - 350g/230g sgocc. 

sconto

10%

4,95€
5,50 € | 9,25 €/kg
SEITAN A FETTE
Cent%Vegetale - 535g/250g sgocc. 

4,05€
4,50 € | 7,64 €/kg
TOFU NATURALE
Cent%Vegetale - 530g/250g sgocc. 

sconto

10%

5,76€
6,40 € | 28,80 €/kg
FILETTI DI TONNO
AL NATURALE
Iasa il gustoso - 200g/140g sgocc. 

sconto

10%
6,98€
7,75 € | 34,90 €/kg
FILETTI DI TONNO IN 
OLIO EXTRAVERGINE DI OLIVA
Iasa il gustoso - 200g 

sconto

10%

5,00€
6,25 € | 20,00 €/L
OLIO DI SEMI DI CANAPA
Fior di Loto - 250ml 

sconto

10%

sconto

20%
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cHe 
OFfeRtE!

gli inDISPENSAbili

OFFERTE VALIDE DAL 2 MAGGIO AL 31 AGOSTO6

4,12€
4,85 € | 10,99 €/kg
CRUNCHY VEGAN 
CON AVENA E MIRTILLI
La Finestra Sul Cielo - 375g 

sconto

15%

3,08€
3,85 € | 3,08 €/L
MANDORLA DRINK 
SENZA ZUCCHERI
Provamel - 1 L 

sconto

20%

9,90€
13,75 € | 9,90 €/L
OLIO EXTRA 
VERGINE DI OLIVA
Fior di Loto - 1 L 

sconto

28%

1,89€
2,70 € | 1,89 €/kg
SALE HIMALAYA FINO
Fior di Loto - 1 kg 

sconto

30%

3,80€
4,75 € | 19,00 €/L
OLIO VERGINE DI COCCO
Fior di Loto - 200ml 

sconto

20%

1,49€
1,75 € | 2,13 €/kg
PASSATA DI POMODORO
Fior di Loto - 700g 

sconto

15%
3,19€
3,75 € | 3,19 €/kg
ZUCCHERO DI CANNA
Fior di Loto - 1 kg 

sconto

15%

1,90€
2,35 € | 3,80 €/kg
FIOCCHI DI AVENA 
INTEGRALE MIGNON
Fior di Loto - 500g 

sconto

19%

3,20€
4,00 € | 12,80 €/L
OLIO DI SEMI DI LINO
Fior di Loto - 250ml 

sconto

20%

2,04€
2,40 € | 05,83 €/kg
CECI LESSATI 
AL NATURALE
Machandel - 350g/230g sgocc. 

sconto

15%

2,49€
2,90 € | 12,45 €/kg
CORN FLAKES 
INTEGRALI
Baule Volante - 200g 

sconto

14%

2,28€
2,85 € | 2,28 €/L
ARANCIA CAROTA 
LIMONE
Isola bio - 1 L 

sconto

20%
2,68€
3,35 € | 2,68 €/L
RISO MANDORLA 
DRINK
Isola bio - 1 L 

sconto

20%

3,39€
3,90 € | 28,25 €/kg
PESTO VEGETALE
Cereal terra - 120g 

sconto

13%
2,80€
3,50 € | 16,47 €/kg
MAIONESE
Gautschi - 170g 

sconto

20%



cHe 
OFfeRtE!

gli inDISPENSAbili

OFFERTE VALIDE DAL 2 MAGGIO AL 31 AGOSTO 7

0,95€
1,15 € | 1,90 €/kg
PENNE RIGATE 
INTEGRALI
Bio granoro - 500g 

sconto

17%
0,95€
1,15 € | 1,90 €/kg
SPAGHETTI
Bio granoro - 500g 

sconto

17%

2,64€
3,30 € | 6,60 €/L
GHIACCIOLI MULTIFRUITS
GHIACCIOLI ORIGINAL
Bio ice - 400ml 

sconto

20%
1,48€
1,85 € | 37,00 €/kg
BARRETTA AI MIRTILLI
Taste of nature - 40g 

sconto

20%
3,40€
4,00 € | 6,80 €/kg
PENNE DI 
GRANO SARACENO
Zer%Glutine - 500g 

sconto

15%

1,96€
2,30 € | 19,60 €/kg
GALLETTE DI 
GRANO SARACENO
Fior di Loto - 100g 

sconto

15%
2,74€
3,30 € | 18,27 €/kg
FOGLIE DI 
GRANO SARACENO
Baule Volante - 150g 

sconto

17%

6,64€
7,55 € | 22,13 €/kg
FRUTTO PURO 
DI MIRTILLO
Achillea - 300g 

sconto

12%

1,49€
1,75 € | 5,96 €/kg
BISCOTTI DIGESTIVE
Fior di Loto - 250g 

sconto

15%

2,26€
2,60 € | 9,42 €/kg
PIADINA AI GRANI ANTICHI
Baule Volante - 240g 

sconto

13%
2,25€
2,65 € | 5,63 €/kg
PANE BAULETTO
SEMINTEGRALE
Baule Volante - 400g 

sconto

15%
3,30€
3,98 € | 107,84 €/kg
ZENZERO LIMONE
Yogi tea - 30,6g 

sconto

17%

2,87€
3,59 € | 17,94 €/kg
CROISSANT VEGANO 
INTEGRALE
Verde&bio - 4x40g 

sconto

20%




